Ofício nº108/2023/NN/XCMG

Resposta ao ofício nº 63/2023 – GAB/PMM

Pouso Alegre, 29 de junho de 2023.

À PREFEITURA MUNICIPAL DE MOJU/PA

ASSUNTO: Adesão em Ata de Registro de Preços SRP nº 005/2022 – MINISTERIO
DA ECONOMIA / DF (PROJETO CALHANORTE).

Prezados!

Servimo-nos do presente a fim de cientificá-lo de que somos de parecer favorável a
adesão da PREFEITURA DE MOJU/PA à Ata de Registro de Preços deflagrada no
procedimento licitatório na modalidade Pregão, na forma Eletrônica, do tipo menor
preço por item, registrado sob o número PE006/2022, gerenciado pelo MINISTERIO
DA ECONOMIA/DF – CALHANORTE referente aos seguintes objetos:

ITEM DISCRIMINAÇÃO MODELO QUANT VALOR UNIT VALOR TOTAL

24 MOTONIVELADORA GR1803BR 02 R$ 849.000,00 R$ 1.698.000,00

TOTAL R$ 1.698.000,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

Declaramos, também, que o fornecimento do item não prejudicará as obrigações
presentes e futuras decorrentes da ata, assumida pela nossa empresa com o órgão
gerenciador.

No ensejo, reiteramos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente.

1

		2023-07-20T12:31:48-0300
	MARIA NILMA SILVA DE LIMA:24951536234